
 
 

Vytvořeno  30.9.2014 11:15:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 30.09.2014  
 
Schválení smlouvy o dotaci - Oprava T148 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V letošním roce požádalo město Kuřim JmK o dotaci na generální opravu vozidla Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Kuřim Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou PVP 27. Na základě žádosti 
obdrželo město Kuřim dotaci ve výši 630.000 Kč na tuto akci. Město Kuřim již dříve uvolnilo na tuto 
opravu 350.000 Kč jako spoluúčast. Při včerejším otevírání došlých nabídek však byla nejnižší 
nabídnutá částka 1.183.017 Kč. Proto je pro realizaci této akce potřeba navýšit rozpočet SDH o 
dalších cca 205.000 Kč. Vzhledem k časové náročnosti celé akce bude zároveň JMK požádán o 
prodloužení termínu čerpání dotace do 30. 6. 2015. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM      si vyhrazuje  v souladu s § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích jednorázově 
rozhodnout o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje a schvaluje  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, se sídlem Žerotínovo nám. 
3/5, 601 82 Brno, IČ 70888337 pro město Kuřim ve výši 630.000 Kč na akci „Generální oprava vozidla 
JSDH Kuřim - Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou“ za podmínek návrhu smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu JMK. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2015 (OSVP) 
  

 
 


















	__KNS__0
	A - smlouva - doc369

